знаменем Святого Креста Меня и всех девиц, которых ты видишь со Мною, и, конечно, если Мы будем от лукавого, мы убежим, а если нет, мы останемся здесь и явимся (в твоих глазах) во всём великолепии".

И так (он) сделал на Ней и на всех Её девушках великое (знамение) Креста во имя Троицы со всей преданностью и верой, как он мог.

Совершив (крёстное знамение), Госпожа сказала ему: "о сын, не сомневайся: ибо Я твоя Супруга.

(Fol. 217, col. c) REVELATIO PULCHRA
FACTA MAGISTRO ALANO SPONSO
NOVELLO MARIE VIRGINIS.

Speciositatis immense et ineffabilis Misericordie, ac infinite Dulcedinis Benignissima Virgo Maria Suum addidit visitare Sponsum infra Octavas quasdam Omnium Sanctorum.

Cuius infinita videbatur Pulchritudo adeo admirabilis ut omnis mundi pulchritudo huic comparata videretur sola esse pictura et umbra veritatis, tanteque suavitatis ac gloriositatis ipsa erat in suo Aspectu Virgineo, tanquam profunda in eloquio, quod omnium estimationem hominum penitus excedit mortalium.

Cumque iam prefatus Sponsus multis in elapsis antea diebus satis vagabunde Officium Psalterij dixisset, et de hoc supra modum doleret, quoniam in immensum tristabatur de hoc quod attente et sapide illud Psalterium dicere non valeret.

Estimabat enim Psalterium nichil sibi prodesse, cum ad ipsum non posset attendere, singularissime ex demonum permaxima temptatione qua mente quamplurimum totus (fol. 217, col. d) erat obtenebratus.

Hunc igitur Domina Nostra trepidantem et de Ecclesia fugere volentem alloquitur dicens: ("O dulcis fili ne fugias").

Illico Divina tunc Virtute pedes eius terre inseparabiliter adhererunt.

Rursusque Domina ad eum: ("Si de Me Meisque Puellis dubitas, Signa Me Signo Sancte Crucis cunctasque Mecum quas vides Puellas, et si quidem a maligno sumus fugiemus sin autem, fortius stabimus et clarius tibi apparebimus").

Quod et fecit, super Ipsam cunctasque Eius Dominas magnam Crucem in Nomine Trinitatis faciendo, devotione et fide qua potuit.

Quibus peractis, Domina ad eum ait: ("O fili iam non dubites tua enim Sum Sponsa.

Sciasque non sine temptatione in hoc mundo posse vivere.

Nam nec Ego nec Filius Meus aut alij Sancti hoc habuimus.

Quinymmo te prepara sub armis fidei et patientie ad varia plusquam unquam sustinendum temptamenta.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Et Filius Meus tentatus per omnia:
probatus inventus est.

Et tu, quia acceptus eras Deo, necesse
fuit, ut tentatio probaret te.

Et nunc misit Me Dominus, ut Curarem
te.

Nec Ego immunem tentationis Vitam egi
mortalem.